
 

       年末年始期間中の業務に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

年末年始期間中の注意事項についてお知らせいたします 

 

【事務所休み】12月 26日（金）～1月 5日（月） 

 

〈2025年 12月 26日～1 月 5日の休業期間について〉 

①新規のご予約・お問合せ 

お問い合わせはメールにて受け付けておりますが、 

ご返信につきましては 1月 6日（火）以降順次対応とさせていただきます。 

 

②スタジオ利用中の方の追加予約 

スタジオ及び臨時倉庫の追加使用のご予約・お問合せは 12 月 25 日（木）12：00

までにお願い致します。 

 

③年末年始期間中のスタジオレンタル備品 

年末年始期間中にスタジオ備品のご利用予定がある場合は、12月 25日（木）12：00

までにご連絡下さい。年末年始期間中に追加レンタルをご希望の場合は、守衛所へ

ご連絡ください。 

尚、備品の返却につきましては、守衛所へご連絡の上、備品庫前に返却・返却票へ

の記入をお願いいたします。 

 

 

期間中は何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

すみだパークスタジオ 

東京都墨田区横川 1－1－10 

Tel: 03‐3625‐4640 

Mail:spstudio@s-kousan.com 

 


